LENNEPER
SOMMER

13.06. bis 22.08.2015
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\An den Wochenenden auf der
Lenneper Altstadtbihne - Alter Markt

Programm unter www.lennep.de

Volksbank
Remscheid-Solingen eG




TERMINE

13.06.2015

20.06.2015

21.06.2015

27.06.2015

04.07.2015

11.07.2015

18.07.2015

25.07.2015

26.07.2015

31.07 bis

02.08.2015

08.08.2015
15.08.2015

22.08.2015

Reggae & Hip Hop _
Freie Evangelische Kirchengemeinde

Tischlein deck dich
Lenneper Karnevalsgesellschaft e.V.

Kinder- und Jugendtag
Die WeIIengmbh
verkaufsoffener Sonntag
Lennep Offensiv e.V.

Fragile Matt - Irish Folk
Lenneper Turngemeinde 1860 e.V.

Holger Brinkmann & Friends
Augusta-Hardt-Heim

Sachsen Tag - 25 Jahre Partnerschaft Pirna
Schule fur Musik, Tanz und Theater
Fallschirmclub Remscheid e.V.

Pause - keine Veranstaltung

Karaoke _

Lennep Offensiv e.V.

Schitzenverein Eintracht Lennep 1928 e.V.

Pilgerfest _
Lennep Offensiv e.V.

Sommer & Winzerfest
Lenneper Karnevalsgesellschaft e.V.

Pause - keine Veranstaltung

Rock & Hardrock mit Kiesberch
Lenneper-Schwimm-Verein 1898 e.V.
& TV Frisch auf Lennep 1933 e.V.

Jim Rockford Band & Friends
Volksbank & BUhnenbeirat



